
Gobierno del Estado
1.15 kW 10 de Mayo de 2024

PDBT 711050770439

250 kW/h $ 1,267

2 287 kW/h $145

88.54 % BIMESTRE $ 1,122

$7,602.18 MXN $871.50 MXN $6,730.68 MXN

575 W 2 5.6 m 2



Propuesta 1 10 de Mayo de 2024 25 de Mayo de 2024

20240016

Gobierno del Estado  

2 Longi Solar PV 575W Hi-MO6

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 7,602.18 $ 871.50 $ 0.00 $ 6,730.68 $ 6,730.68 $ 6,730.68

2 $ 7,830.25 $ 897.65 $ 0.00 $ 6,932.60 $ 6,932.60 $ 13,663.28

3 $ 8,065.15 $ 924.57 $ 0.00 $ 7,140.58 $ 7,140.58 $ 20,803.86

4 $ 8,307.11 $ 952.31 $ 0.00 $ 7,354.80 $ 7,354.80 $ 28,158.65

5 $ 8,556.32 $ 980.88 $ 0.00 $ 7,575.44 $ 7,575.44 $ 35,734.09

6 $ 8,813.01 $ 1,010.31 $ 0.00 $ 7,802.70 $ 7,802.70 $ 43,536.80

7 $ 9,077.40 $ 1,040.62 $ 0.00 $ 8,036.78 $ 8,036.78 $ 51,573.58

8 $ 9,349.72 $ 1,071.84 $ 0.00 $ 8,277.89 $ 8,277.89 $ 59,851.47

9 $ 9,630.21 $ 1,103.99 $ 0.00 $ 8,526.22 $ 8,526.22 $ 68,377.69

10 $ 9,919.12 $ 1,137.11 $ 0.00 $ 8,782.01 $ 8,782.01 $ 77,159.70

11 $ 10,216.69 $ 1,171.22 $ 0.00 $ 9,045.47 $ 9,045.47 $ 86,205.17

12 $ 10,523.20 $ 1,206.36 $ 0.00 $ 9,316.84 $ 9,316.84 $ 95,522.01

13 $ 10,838.89 $ 1,242.55 $ 0.00 $ 9,596.34 $ 9,596.34 $ 105,118.35

14 $ 11,164.06 $ 1,279.83 $ 0.00 $ 9,884.23 $ 9,884.23 $ 115,002.58

15 $ 11,498.98 $ 1,318.22 $ 0.00 $ 10,180.76 $ 10,180.76 $ 125,183.34

16 $ 11,843.95 $ 1,357.77 $ 0.00 $ 10,486.18 $ 10,486.18 $ 135,669.52

17 $ 12,199.27 $ 1,398.50 $ 0.00 $ 10,800.77 $ 10,800.77 $ 146,470.28

18 $ 12,565.25 $ 1,440.46 $ 0.00 $ 11,124.79 $ 11,124.79 $ 157,595.07

19 $ 12,942.20 $ 1,483.67 $ 0.00 $ 11,458.53 $ 11,458.53 $ 169,053.60

20 $ 13,330.47 $ 1,528.18 $ 0.00 $ 11,802.29 $ 11,802.29 $ 180,855.89

21 $ 13,730.38 $ 1,574.03 $ 0.00 $ 12,156.36 $ 12,156.36 $ 193,012.25

22 $ 14,142.29 $ 1,621.25 $ 0.00 $ 12,521.05 $ 12,521.05 $ 205,533.30

23 $ 14,566.56 $ 1,669.88 $ 0.00 $ 12,896.68 $ 12,896.68 $ 218,429.98

24 $ 15,003.56 $ 1,719.98 $ 0.00 $ 13,283.58 $ 13,283.58 $ 231,713.55

25 $ 15,453.67 $ 1,771.58 $ 0.00 $ 13,682.09 $ 13,682.09 $ 245,395.64


